UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v xử lý tiền đặt trước tham gia

đấu giá QSD đất đối với trường

hợp khách hàng Trần Văn Vinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________________________

  Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2020

                              Kính gửi:

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Sở Tư pháp.

 Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 1028/STP-XDKTVB&TDTHPL

về việc báo cáo, đề xuất hướng xử lý, giải quyết tiền đặt trước trường hợp

khách hàng vi phạm quy chế đấu giá quyền sử dụng đất của ông Trần Văn Vinh

(có kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 22/12/2020), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh (tổ chức có tài sản đấu giá) hoàn chỉnh

hồ sơ, thủ tục trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định cho ông Trần

Văn Vinh được nhận lại số tiền đặt trước tham gia đấu giá lô đất số 17 khu

ĐƠ 01 đường A2 thuộc Khu dân cư Cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D, thành phố

Quy Nhơn.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T07:42:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T11:23:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-31T13:52:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T19:42:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T19:42:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-31T19:42:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!